
TRU-CHOKE™-STYLE TOOLING - MANSON PRECISION 12 GAUGE TAP

> > Tuotteet asesepille Haulikon työkalut Vaihtosupistajien työkalut

Nopeat ja tarkat supistustputkien asennukset Dave Mansonin reamereilla

Nopea ja helppo tapa asentaa supistustputkia käyttäen sorvia (asennus onnistuu
myös käsin, mutta sorvi antaa parempia tuloksia). Tapit ja reamerit on
tarkkuusjyrsin teräksestä ja ne käyttävät samoja vaihdettavia pilottiputkia.
Reamerissa on parannettu pääreliiefi, joka mahdollistaa nopeamman
leikkauksen. Pilottiputkia on saatavana halkaisijaltaan .001" välein, ja ne ovat 2"
pitkiä tarkkaa bore-yhteensopivuutta varten. Tehdasohjeet sisältyvät. Huom: Lue
ja ymmärrä asennusvaatimukset ennen etenemistä. Parhaiden tulosten
saavuttamiseksi poista kaikki olemassa olevat supistukset Angle Blade
Expanding Choke Reamerilla ennen Loon Lake Choke reamerin käyttöä. Klikkaa
tästä oikeille asennusvaatimuksille. Käytä putkien kierteittämiseen, jotka ovat liian
ohuita hyväksymään Win-Choke®-tyylisiä putkia. Ulkohalkaisija on .020"
pienempi kuin Win-Choke-putkien vaatimukset, joten ne voidaan asentaa
suhteellisesti ohuempiin putkiin.

Ominaisuudet

Nimi: MANSON PRECISION 12 GAUGE TAP
Valmistaja: MANSON PRECISION
Tuotenro: 513144000
Valm.nro: TC12GAT
Asetyyppi: Universal Shotguns
Halkaisija: 12 Gauge
Toimituksen paino: 0.272kg
Toimituksen korkeus: 23mm
Toimituksen leveys: 28mm
Toimituksen pituus: 165mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Haulikon-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Haulikon-tyoekalut/Vaihtosupistajien-tyoekalut
https://www.brownells.fi/TRU-CHOKE-STYLE-TOOLING-12-Gauge-Tap-MANSON-PRECISION-Universal-Shotguns-513144000
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Manson-Precision
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TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION
12 GAUGE TAP Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION 12 GAUGE TAP tuotteen. Tämä tuote on
suunniteltu tarjoamaan nopea ja tehokas tapa asentaa supistustputkia. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti
varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmistaaksesi oman ja muiden turvallisuuden tämän tuotteen käytön aikana, noudata seuraavia yleisiä
turvallisuusohjeita:

Lue ja noudata aina valmistajan ohjeita ennen käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten ohjeissa on määritelty.
Tarkista tuote vaurioiden tai kulumisen varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, käsitellessäsi ja
käyttäessäsi työkalua.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas, hyvin valaistu ja vapaa kaikista vaaroista.
Hätätilanteessa hae heti lääkärinhoitoa, jos tarpeen.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Kun käytät TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION 12 GAUGE TAP työkalua, noudata seuraavia
erityisiä turvallisuustoimenpiteitä:

Varmista, että kierrettävä piippu on tukevasti kiinnitetty sorviin tai puristimeen.
Älä yritä käyttää työkalua piipuissa, jotka ovat liian ohuita hyväksymään WinChoke®tyylisiä putkia.
Käytä aina sopivaa pilottiputkea asennettavan supistustputken halkaisijan mukaan.
Vältä liiallista voimaa kierteittämisessä tai reenaamissa estääksesi työkalun tai piipun vaurioitumisen.
Pidä kädet ja muut kehon osat kaukana liikkuvista osista käytön aikana.
Jos käytät työkalua käsin, varmista, että liike on tasainen ja hallittu tarkkuuden säilyttämiseksi.
Noudata suositeltua menettelyä olemassa olevien supistusten poistamiseksi ennen asennusta.

Asennus ja käyttöohjeet
Varmistaaksesi TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION 12 GAUGE TAP työkalun oikean
asennuksen ja käytön, noudata seuraavia vaiheita:
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Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit, mukaan lukien TRUCHOKE tap, reamer, pilottiputket ja
suojavarusteet.
Varmista, että piippu on puhdas ja vapaa kaikista roskista.

Oikean pilottiputken valinta:

Valitse sopiva pilottiputki supistustputken halkaisijan mukaan.
Varmista, että pilottiputki on hyvässä kunnossa ja sopii oikein.

Olemassa olevien supistusten poistaminen:

Jos tarpeen, käytä Angle Blade Expanding Choke Reameria poistaaksesi kaikki olemassa olevat
supistustputket piipusta.

Piipun kierteittäminen:

Kiinnitä piippu sorviin tai puristimeen.
Työnnä tappi piippuun ja aloita kierteittäminen hitaasti.
Pidä tasainen paine ja anna tapin leikata materiaalia ilman pakottamista.

Piipun reenaaminen:

Kierteittämisen jälkeen työnnä reameri piippuun.
Käytä tasaista ja hallittua liikettä reenaamisen aikana, varmistaen, ettei liiallista voimaa käytetä.

Lopputarkastukset:

Kun asennus on valmis, tarkista kierteet mahdollisten virheiden varalta.
Puhdista työskentelyalue ja työkalut käytön jälkeen.

Hävitysohjeet
Hävittäessäsi TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION 12 GAUGE TAP työkalua, noudata seuraavia
ohjeita ympäristövaikutusten minimoimiseksi:

Hävitä tuote paikallisten metallijätteen hävitysvaatimusten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Harkitse metallikomponenttien kierrätystä, jos mahdollista.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION 12 GAUGE
TAP tuotteen suhteen, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksen mukana.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen TRUCHOKE™STYLE
TOOLING MANSON PRECISION 12 GAUGE TAP työkalun kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen, ja nauti
tuotteestasi!
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